CAP. CXI. 14. κελεύω με γνώμην εtc.) Proxime est
sequens radix με γνώμην; hoc ad sanitatem revocat. Adsen-
tra vocis τοις [lib. 45.] in tot' homae nota membranis
considerationem moretur, significandi sine ea alium scribi-
nis cohaeret, Et illarum quibus de nullis finitum numerus.
Superioris eius tamē praeceps scribendū capitum, Vide-
turq' adeo approbanda. Redit [lib. 18] uerba, cuius
lectus Pavel, et Caius ep. 64. WESS. illi Probatorum

complurium codicū reprobatā, consensu. (quibuscum
haud dubie alii etiam, si diligentius excusantur, facere
reperientur) vox τρεῖς a lectore quodam olim, margini
adiecta, fuisse videtur, et dein temere a nonnemine in contextum adscita. Evidem prope absum ut abiiciendam
censem. S.

19. μέγα μὲν ποιῶμαι) Ne hac in dictione Scriptor e
se secederet, primas Arch. et Vind. concessi, qua super re
ad lib. III. 42. WESS.

Ibid. μέγα μὲν ποιῶμαι) Hic certe placet lectio Arch.
μέγα μὲν ποιῶμαι. In istiusmodi formuljs μέγα ferme tan
tum reperitur; eadem qua hic structurā positum in Xe
nophontis Kyp. Πατέ. V. p. 76., ἡγά μέγα ποιῶμαι. Φίδων τοῦτο
τὸ χωρίον τοῦτο οὐθαδὲ συμμάχοις καταλικάν, ut est in Cod. MS.
pro καταλικάν. Ut μέγα ποιῶμαι, frequentatur et μέγα μέγα
μαι, et μέγα τίθημαι. Merito tamen dubitat vir Celeberr.
probandum-ne sit apud Herod. III. c. 42., quod vulgatur
μέγα ποιῶμενος ταῦτα, an, quod offerunt duo Codices, μέ
γάλα ποιῶμενος ταῦτα. VALCK. — Alia Nostri loca a Wess,
ad III. 42, 12. citata, perquam probabile mihi faciunt,
μέγαλα hic revera ab ipsius Scriptoris manu esse. Hand
imperito vero mireris, duo illos codices Arch. et Vind.
qui hic a cunctis aliis discedentes, μέγα pro illorum μέ
γάλα dant, eosdem lib. III. 42. μέγαλα dare, ubi reliqui
omnes in μέγα consentiunt. Ac fieri quidem potest ut fal
lar, sed etiam atque etiam ego suspicor, eundem erudi
tum illum sive lectorem sive librarium, cui multae de
bentur lectiones, quae commodiiores videri poterant, quam
hæc in quas reliqui omnes consentiunt codices, et hoc loco
μέγαλα, quod ei intolentius visum esset, suo arbitratu
m in μέγα mutasse, et III. 42. quum μέγα ποιῶμενος scripsi
set Herodotus, μέγαλα posuisse, quod sequenti ταῦτα aptius
respondere videretur. S.

CAP. CXII. 5. τοῖς τι μαζεύσεις αἰτοραμόντα) Dirum
ippotentia matronea facinus! Geminum aliud, ex ipsa
eius religione susceptum, lib. VII. 114. Et illam tamen,
adeo effrenata rabie inumanem, execrabilēm, animo fa
ctisque conseleratam, doctorum haud pauci reginam
Estheram esse, regis Ahasueri consortem, terti (nominis
quadam adfinitate, sicuti mihi videtur, delusi) censem.